

PREMIAD

Parim restaureering vanalinnas Sauna 10

Unikaalne 15. sajandist pärit kolmekorruseline aidahoone. Ligi 15 aastat kasutuseta seisnud ja lagununud paekivist hoone restaureeriti täies mahus.

Vana aida interjäär säilitati ehedalt: konserveeriti säilinud originaalsed puidust toed, va-

helaed ning puidust aidasalved. Kelder süvendati ning ruum sai tagasi kunagise kõrguse.

Tähelepanu väärivad kaunid võlvlaed, müüritrepi katke, välja kaevatud künnlanišid ja kunagiste ehitusjärgude eksponeerimine.



Kiige 7 sai uue näo ja iseloomu

1936. aastal Robert Natuse projekti järgi ehitatud eramu Nõmme mändide all. Restaureerimismeelsed omanikud taaskasutasid vanu katusekive katusekatte uuendamisel: vanad kivid paigaldati esiküljele ning uued hoovipoolsele viilule. Natuse projekti alusel taastati puuduvad aknaluugid, mis andsid maja üldilmele hoopis uue iseloomu. Kõik ukse ja aknad on säilinud ja restaureeritud.



Detailidest tiine Sügise 4

1903. aastal projekteeritud Lenderi-tüüpi elamu, mis kaotas Nõukogude perioodil enamiku algsetest dekoratiivsetest fassaadidetailid. Hoone renoveerimisel taastati algse projekti järgi korrustevaheline püstlaudisest vahevöö, akende ehisdetailid, profileeritud piirdeliist, vahekarniisid ning laudis. Asjatundlikkusega restaureeriti siseaknad, välisukse, varikatus ning koridorid. Esile tõstmist väärivad eeskujulikult taastatud detailid, mis reeglina jäävad tähelepanuta - eeskujulikult laotud korstnapiisid, lipuvarda hoidja ja valgustatud maja numbrimärk.



Taas väärikas Hiiu-Maleva 56

1925. aastal ehitatud hoone korrastamise puhul renoveeriti täielikult - laudis ja katus värviti, aknad ja ukse restaureeriti. Kogu töö toimus majaoomanike valsa pilgu all ning osa tööd tehti ka ise. Tööde eestvedaja missiooniks oli taastada kunagise kodumaja väärikus.

5000

eurot preemiat jagavad omavahel kõige paremad renoveerijad.

Ära märgiti

LAULUPEO 7
RAPLA 11
ADAMSONI 32
ROOPA 16/VILLARDI 8
WISMARI 47.

Uushooned ajaloolises keskkonnas: Tallinna Ülikooli Balti Filmi- ja Meediakooli (Narva mnt 27) hoone ning Koidu 1 ja Paldiski mnt 9 kortermajad. Kultuurimälestiste kategoorias märgiti ära vesilennukite angaari restaureerimist ning Kalasadama 2 kunagise gaasitorni taaselustamist.